

MKAT ApS

Enebærvej 4

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 25276973

Årsrapport for 2016

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2017

Morten Krisitansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MKAT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MKAT ApS Enebærvej 4 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	25276973
Stiftelsesdato	26-03-2000
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Morten Kristiansen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Nordre Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

MKAT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er aflagt som going concern da ledelsen er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk, hvis der bliver behov herfor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -19.117, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.850, og en egenkapital på kr. -598.862.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab		-1.425	-44.290
Finansielle indtægter		119	114
Andre finansielle omkostninger		-17.811	-19.834
Resultat før skat		-19.116	-64.009
Andre skatter		0	73.647
Årets resultat		-19.116	9.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.116	9.638
Resultatdisponering		-19.116	9.638

MKAT ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	274
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>274</u>
Værdipapirer og kapitalandele		1.347	1.248
Likvide beholdninger		<u>1.503</u>	<u>17.237</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.850</u>	<u>18.759</u>
Aktiver		<u>2.850</u>	<u>18.759</u>

MKAT ApS**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-723.862	-704.746
Egenkapital	1	-598.862	-579.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		601.265	597.964
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		447	541
Kortfristede gældsforpligtelser		601.712	598.505
Gældsforpligtelser		601.712	598.505
Passiver		2.850	18.759
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016

2015

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-704.746	-579.746
Forslag til årets resultatdisponering		-19.116	-19.116
	125.000	-723.862	-598.862

2. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt som going concern idet ledelsen er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk hvis det bliver nødvendigt.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.